

Kraków, 22.02.2024 r.
ZDW/PW/2024/1373/DN-4/DS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-4/24

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa minikoparek wraz z przyczepami typu laweta do ich przewożenia (zn. ZDW-DN-4-271-4/24)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 5:

Czy dopuszczają państwo że nie wszystkie szyby są płaskie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania koparek, w których wszystkie szyby kabiny nie są płaskie – takie maszyny nie spełniają potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Czy dopuszczają państwo że nie wszystkie przewody są poprowadzone w środku ramienia koparkowego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania koparek, których przewody hydrauliki poprowadzone są inaczej niż w środku ramienia koparkowego – takie maszyny nie spełniają potrzeb Zamawiającego.

Patrz również odpowiedź na pytanie nr 4 (zawarta w piśmie z dnia 21.02.2024 r. zn. ZDW/PW/2024/1337/DN4/DS zamieszczonym w ramach strony prowadzonego postępowania).

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczają państwo łączny obrót wysięgnika prawo/ lewo min. 114 stopni?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania koparek, których łączny obrót wysięgnika prawo / lewo jest mniejszy niż 125° – takie maszyny nie spełniają potrzeb Zamawiającego.

Patrz również odpowiedź na pytanie nr 4 (zawarta w piśmie z dnia 21.02.2024 r. zn. ZDW/PW/2024/1337/DN4/DS zamieszczonym w ramach strony prowadzonego postępowania).

Pytanie nr 8:

Czy dopuszczają państwo siła skrywania łyżki min. 15kN?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania koparek, których siła skrywania łyżki jest mniejsza niż 15,5 kN – takie maszyny nie spełniają potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 9:

Czy dopuszczają państwo Nie wymienne tulejki na koniku koparkowym?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania koparek wyposażonych w niewymienne tulejki na koniku ramienia koparkowego – takie maszyny nie spełniają potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 10:

Czy wiertnica może być innego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania koparek wyposażonych w wiertnicę pochodzącą od innego producenta, niż producent maszyny.

Patrz również odpowiedzi na pytania nr 1 i 4 (zawarte w piśmie z dnia 21.02.2024 r. zn. ZDW/PW/2024/1337/DN4/DS zamieszczonym w ramach strony prowadzonego postępowania).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:

www.zdw.krakow.pl

1 x DN-4 a/a